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Fingerprint Cards AB (publ) meddelar förändring i styrelsen

Fingerprint Cards AB (publ) (“FPC  meddelade idag att styrelseledamoten John Lord ” eller “Bolaget”)
har informerat bolaget om sitt beslut att avgå från styrelsen, på grund av andra professionella 
åtaganden.

John Lord kommenterar:

”Det har varit ett privilegium att få vara styrelseledamot i Fingerprint Cards. Även om ökade 
professionella åtaganden nödvändiggör att jag lämnar mitt uppdrag, stödjer jag fortsatt bolaget fullt 
ut och önskar styrelsen och ledningen fortsatt framgång.”

Christian Lagerling, styrelseordförande för Fingerprint Cards AB, kommenterar:

”Vi tackar John för hans värdefulla insatser. Styrelsen är fortsatt fullt fokuserad på bolagets 
operativa och strategiska prioriteringar, och vi ser fram emot att få in ytterligare perspektiv till 
styrelsen längre fram.”

Valberedningen har informerats och fortsätter sitt arbete med att utvärdera, identifiera och föreslå 
nya potentiella styrelseledamöter för val vid en bolagsstämma.

För information, vänligen kontakta:
Christian Lagerling, styrelseordförande
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Om FPC
Fingerprint Cards AB (FPC) är en global ledare inom biometri, som erbjuder intelligenta lösningar från edge till molnet. Vår 
vision är en säker och integrerad värld där du själv är nyckeln till allt. Våra lösningar – betrodda av företag,  fintech-aktörer
och tillverkare – finns i hundratals miljoner produkter och möjliggör miljarder säkra och smidiga autentiseringar varje dag, i 
enheter, kort och digitala plattformar. Från konsumentelektronik till cybersäkerhet och företagslösningar stödjer våra 
molnbaserade identitetsplattformar flera biometriska modaliteter, såsom fingeravtryck, iris, ansiktsigenkänning och mer. 
Genom att kombinera hög säkerhet med förstklassig användarupplevelse driver vi utvecklingen mot en framtid utan 
lösenord. Läs mer på vår  och följ oss på  och  för de senaste uppdateringarna. FPC är noterat på Nasdaq webbplats LinkedIn X
Stockholm (FING B).

https://www.fpc.com/
mailto:investrel@fpc.com
mailto:press@fpc.com
https://www.fpc.com/
https://www.linkedin.com/company/fingerprint-cards-ab/
https://x.com/FingerprintCard

